
Instalace desktopové aplikace Office 365 pro Windows 
Pro žáky a rodiče 

Licence Microsoft Office A3 pro školství dovoluje oprávněným uživatelům 

instalaci aplikace až na 5 zařízení (PC, notebook, smartphone, tablet …).  

Ve webovém prohlížeči otevřeme adresu office.com. 

V případě potřeby se přihlásíme žákovským účtem pro MS Teams. 

  

https://office.com/


Vybereme Nainstalujte si Office -> Aplikace Office 365.  

 

 

 

V okénku výzvy zvolíme Uložit soubor.  

  



Pokud se po stažení soubor OfficeSetup.exe nespustí automaticky, 

spustíme ho běžným způsobem (např. dvojklikem ve složce Stažené 

soubory nebo pravým tlačítkem myši a Otevřít).  

 

Začnou se stahovat další soubory instalace Office. Stažení může trvat 

několik desítek minut, záleží na rychlosti připojení. Pak se instalace 

dokončí. 

  



Po skončení instalace spustíme libovolný program Office, například 

Word. Můžeme ho najít v nabídce Start (ikona Windows vlevo dole) nebo 

pomocí vyhledávání Lupa (vlevo dole vedle Start).  

 

  



K našemu účtu se připojíme pod záložkou Účet (vlevo dole), případně 

Soubor – Účet. Přihlásíme se zde naším žákovským účtem, tak jako do 

aplikace MS Teams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aplikaci Office 365 lze instalovat i na jiné platformy, například na Android 

a Mac. 

 

14.02.2021 

Mr. 

 

 

 


